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Kvartalet i sammandrag
Camanio Care AB har under 2019 avyttrat sin verksamhet inom valfardsteknologi i tva steg, férst genom att
sdlja andelarna i dotterbolagen Bestic AB, Vital Integration of Scandinavia AB och Camanio Care Inc till
dotterbolaget Camanio AB. Detta dotterbolag har sedan salts till Brighter AB for 17 mkr vilket resulterade i en
realisationsvinst om 7 879 tkr som redovisats i fjarde kvartalet i Camanio Care AB. Samtliga intdkter och
merparten av kostnaderna under fjarde kvartalet 2019 ar hanforliga till verksamheten inom Camanio AB som
avyttrades under kvartalet.

Efter avyttringen av Camanio AB finns inte langre ndgon koncern varmed nagon koncernredovisning ej har
upprattats.

1 OKTOBER — 31 DECEMBER 2019
e Totala intakter for perioden uppgick till 520 tkr (7 266 tkr)
e Nettoomsattningen for perioden uppgick till 236 tkr (6 434 tkr)
e Rorelseresultatet uppgick till -838 tkr (-4 436 tkr)
e  Resultat efter finansiella poster uppgick till 7 014 tkr (-4 892 tkr)
e  Resultat per aktie 0,13 kr (-0,29 kr)
e Eget kapital i bolaget per 31 december uppgick till 14 107 tkr (2018-12-31; 7 591 tkr)
e Likvida medelibolaget per 31 december uppgick till 75 tkr (2018-12-31; 985 tkr). Likviditeten uppgick
till 8 % (2018-12-31; 107%)
e Soliditeten uppgar till 82% (2018-12-31; 17%)
e Antal aktier vid periodens utgang var 53 637 760 (2018-12-31; 16 674 539)

1 JANUARI — 31 DECEMBER 2019
e Totala intakter uppgick till 12 498 tkr (13 794 tkr)
e Nettoomsattningen uppgick till 8 154 tkr (10 856 tkr)
e Rorelseresultatet uppgick till =10 873 tkr (-16 620 tkr)
e  Resultat efter finansiella poster uppgick till -10 936 tkr (-18 255tkr)
e  Resultat per aktie -0,20 kr (-1,09 kr)

Belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar om inte annat anges.

Viasentliga hdandelser efter periodens utgang:

Den 7 januari meddelades att Camanio Care AB tagit upp ett |an av VD Erik Domajnko om 3 miljoner kronor, for
att deltaga i en emission i Brighter. Lanet ar rantefritt med aktier i Brighter som sakerhet. Camanio Care AB
tecknade 1 597 744 aktier & 2 styck kronor i emissionen. Efter emissionen har Camanio Care AB 3 195 488
aktier.



VD Erik Domajnko har ordet
Vi har under kvartalet arbetat med strategin for var dndrade inriktning. Vi raknar med att kalla till

extrastimma inom kort, for att presentera var nya inriktning. Var nya inriktning kommer att vara finansiella
tjanster och jag ser framemot att kunna beritta mer i samband med var extra stimma.

Under kvartalet har vi administrerat 6verflyttningen av inkramet till Camanio AB som salts till Brighter.

Kopeskillingen for Camanio AB uppgar till 17 miljoner kronor och erlades genom en apportemission dar
Brighter emitterade och tilldelade 1 597 744 aktier till sdljaren Camanio Care och Camanio Care tillforde
aktierna i Camanio AB som apportegendom. Teckningskursen per aktie uppgick till 10,64 kronor vilket
motsvarade den volymviktade genomsnittskursen under de 20 handelsdagar som foregick denna dag. | januari
2020 investerade vi ocksa i Brighter nyemission. Vi tecknade 1 597 744 nya aktier for 2 kronor styck, totalt 3
195 488 kronor, vilket finansierades via lan fran mig.

Erik Domajnko

VD for det listade bolaget Camanio Care AB

Kommentar till koncernens finansiella utveckling for det fjarde kvartalet
Verksamheten inom valfardsteknologi saldes under fjarde kvartalet 2019. Samtliga intakter och merparten av
kostnaderna under 2019 inklusive fjarde kvartalet harror fran den salda verksamheten.

Finansiella nyckeltal

Kvartalsoversikt

TSEK

Totala intakter
Handelsvaror

EBITDA

EBIT

Periodens resultat
Resultat per aktie,
SEK

Likviditet %
Soliditet %

Kvartal 1
1jan-31 mars
4071
-1470

-3 217
-3 642
-3 662

-0,18

27%
11%

Vasentliga handelser fjarde kvartalet

14 oktober
Camanio Care

14 oktober

14 oktober

25 oktober

2 december
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Kvartal 2
1 april-30 juni
4968
-1120

-1286
-1716
-2178

-0,04

40%
50%

Kvartal 3
1 juli-30 sept
2939
-618

-3448
-4.702
-12 110

-0,22

40%
25%

Camanio Care AB flaggar for andrade aktieinnehav

Kommuniké fran extra bolagsstimma i Camanio Care AB

Kvartal 4
1 okt-31 dec

520
-51

-838
-813
7014

0,13

Camanio Care AB presenterar delarsrapport for det tredje kvartalet

Camanio Care AB beslutar att investera i Brighters nyemission

Ack. 2019
1 jan-31 dec
12 498
-3259

-8 789
-10873
-10 936

-0,20

Camanio Care AB séljer dotterbolaget Camanio AB till Brighter och utser Erik Domajnko till VD i



Tillaggningsupplysningar
Foreliggande bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.
Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillampar arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad ”K3”
(BFNAR 2012:1). Redovisningsprinciperna ar oférandrade sedan den senast avgivna arsredovisningen. For
narmare beskrivning av redovisningsprinciperna se Camanio Cares arsredovisning for 2018, sid 28—-34.
Kommande finansiella rapporter

23 april Delarsrapport 1
Vecka 18 Arsredovisning

Bolagets rapporter publiceras pa bolagets hemsida, www.camanio.com. Rapporterna kan dven nas via
Spotlights hemsida, www.spotlightstockmarket.com.

Resultatrakning

TSEK
1 okt-31 dec 2019 1 okt-31 dec 2018 1jan-31dec 1jan-31 dec 2018
2019
Nettoomsattning 236 6434 8154 10 856
Ovriga 284 832 4344 2938
rorelseintakter
Summa intdkter 520 7 266 12 498 13794
Rorelsens
kostnader
Varukostnad -51 -3 165 -3 259 -5983
Ovriga externa -439 -4726 -8 760 -11 153
kostnader
-868 -3401 -9 268 -11 579
Personalkostnader
Rorelseresultat -838 -4 027 -8 789 -14 984
foére avskrivningar
och finansiella
poster (EBITDA)
Avskrivningar 25 -409 -2 084 -1636
Rorelseresultat -813 -4 436 -10873 -16 620
(EBIT)
Finansiella poster 7 829 -457 -63 -1636
Periodens resultat 7014 -4 892 -10 936 -18 255
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Balansriakning

TSEK
2019-12-31 2018-12-31
Anldggningstillgangar
Balanserade utgifter 0 9573
Patent, varumarken 0 11
Goodwill 0 975
Inventarier 0 630
Andelar i koncernféretag 0 16 695
Andra langfristiga 17 000
vardepappersinnehav
S:a anldggningstillgangar 17 000 27 885
Omsiattningstillgangar
Varulager 2143
Kortfristiga fordringar 161 12 450
Kassa och bank 75 985
S:a omsattningstillgangar 236 15578
S:A TILLGANGAR 17 236 43 463
Eget kapital 14 107 7 591
Avsattningar 0 1250
Skulder
Langfristiga skulder 0 22063
Kortfristiga skulder 3129 12 559
S:a skulder 3129 34 622
S:A SKULDER OCH EGET 17 236 43 463
KAPITAL
Forandring i eget kapital
TSEK Aktiekapital Ej registrerat Overkurs- Fritt eget kapital Summa eget
aktiekapital fond kapital
Belopp vid arets ingang 3335 717 21794 -18 255 7 591
Nyemission 2018 717 -717
Nyemission kvittning 5682 9 659 15 340
Nyemission kvittning 994 1118 2111
Omforing av foregaende -18 255 18 255 0
ars disposition
Periodens resultat -10 936 -10 936
Belopp vid periodens 10728 0 14 316 -10 936 14 107
utgang
Camanio Care AB (publ), 556761-0307 4



Kassaflodesanalys

Tkr

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald/erhallen ranta

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fére
forandring av rorelsekapital

Fordndring av rérelsekapital

Forandring av varulager
Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella tillgangar
Forvarv/investeringar i koncernféretag

Ovrig investeringsverksamhet

Finansieringsverksamheten
Nyemissioner

Upptagna lan

Amortering av lan

Aterbetalda/erhalina aktiedgartillskott

Periodens kassafléde
Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut
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2019-01-01 -
2019-12-31

-10 873

74

-547

-11 346

561
9 856
-5739

-6 668

-3732
8194
-541

3921

2000

-163

1873

-910

985

75

2018-01-01 —2018-

-16 620

2681

-1224

-13

-15 160

-837

-10 054

5596

-20 455

-533

-315

-848

4529

16 042

-2 637

17 934

-3369

4354

985



Kontakt

Erik Domajnko, VD
Camanio Care AB, Hastholmsvagen 32, 131 30 Nacka

070-536 3265 | erik.domajnko@outlook.com | Org.nummer: 556761-0307

Denna delarsrapport har godkants av styrelsen for publicering 2020-02-28.
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